
1 

 

                KUPNÍ SMLOUVA   

č. S-3/2015/ŘSS 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi  
 

 
 
 
 
 
jednající prostřednictvím ……………………………………………………………………………. 
na straně jedné jakožto  prodávajícím  
 
 
a 
 
Českou republikou - Ústavním soudem  
se sídlem Joštova 8, 660 83 Brno 
IČO: 48513687 
 
jednající prostřednictvím ředitele sekce soudní správy Ing. Františka Konečného 
 
na straně druhé jakožto  kupujícím   

 
 

I. 
Předmět smlouvy, úvodní prohlášení 

 
1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje k dodání zboží, tj. k plnění předmětu 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka tonerů“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) a kupující se zavazuje za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu v celkové 
výši …..……………………………… Kč včetně DPH ve výši 21%. 
 

1.2. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí předmět veřejné zakázky, tak jak byl 
specifikován v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku ze dne 8. 1. 2015,  
tj. nákup originálních tonerů do tiskáren, a to: 

 
 

výrobce tiskárna toner množství 

Epson LQ-680 S015262 
                                    
2 

HP  Color LJ 5550n C9730A 1 

HP Color LaserJet CM2320fxi CC530A 2 

HP Color LaserJet CM2320fxi CC531A 1 



2 

 

výrobce tiskárna toner množství 

HP Color LaserJet CM2320fxi CC532A 1 

HP Color LaserJet CM2320fxi CC533A 2 

HP LJ 2055D CE505X 10 

HP LaserJet Pro 400 M401d CF280X 10 

HP LaserJet Enterprise M602dn CE390X 4 

Canon  fax 728 2 

Canon LBP-6670dn 719H 20 

 
           (dále jen „zboží“). 

 

II. 
Kupní cena   

 
2.1.   Kupní cena za zboží uvedené v článku I. činí celkem ……………………………………….. Kč 

bez DPH, tj.  ……………………………………….. Kč včetně DPH ve výši 21%. 
 

III. 
Dodání zboží   

 
3.1.  Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží řádně a včas, tj. v souladu s touto 

smlouvou, v rozsahu podle článku I. a ve stavu způsobilém k řádnému užívání, jež 
umožní naplnění účelu, jež je při pořizování tohoto druhu zboží obvykle sledován. 
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 5 pracovních dnů po uzavření smlouvy.  

 
3.2.  Místem dodání zboží je sídlo kupujícího Joštova 8, 660 83 Brno. 
 
3.3.        Předání a převzetí zboží bude zaznamenáno v datovaném předávacím protokolu. 
 
3.4. Kontaktní osobou oprávněnou jednat ve věci dodání zboží je na straně 

prodávajícího:  
…………………………………………………………… 
 

tel:……………………….……........................... 
 
email:…………………………………………………… 

 
 
 



3 

 

IV. 
Platební podmínky 

 
4.1.  K zaplacení kupní ceny zboží je prodávající povinen vystavit kupujícímu daňový 

doklad (fakturu), který musí splňovat všechny náležitosti zvláštních právních 
předpisů.  

 
4.2.     Kupní cena je splatná po řádném dodání předmětu veřejné zakázky (tj. po dodání 

zboží v souladu s touto smlouvou a bez vad), jednorázově, příkazem k úhradě na 
účet prodávajícího uvedený ve faktuře.  

 
4.3.  Splatnost faktury bude činit 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 

kupujícímu. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je 
uvedeno výše, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě 
její splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen vystavit kupujícímu 
fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury prodávajícímu dle 
předcházející věty se dnem jejího doručení lhůta její splatnosti přerušuje a znovu 
počíná běžet až dnem následujícím po dni, kdy byla opravená, nebo doplněná 
faktura splňující všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisů doručena 
kupujícímu. Dnem úhrady se pro účely této smlouvy rozumí den odepsání 
fakturované částky z účtu kupujícího. 

 
4.4. Bez ohledu na ustanovení článku 4.3. si strany sjednávají, že kupní cena nebude, bez 

ohledu na datum splatnosti, uhrazena dříve, než bude zboží řádně dodáno 
kupujícímu. 

V. 
  Odstoupení od smlouvy 

 
5.1.  Účastníci mohou odstoupit od této smlouvy jen z důvodů stanovených v  zákoně 

č. 89/2012, občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů. 
 

VI. 
Závěrečná ujednání 

6.1.  Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

 
6.2.  Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 

povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.   
 
6.3.  Tato smlouva se řídí úpravou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů.    
 
V  …………………………………………, dne ……….……….        V  ……………………………, dne ..................
              
 
........................................................   .............................................................. 
                prodávající                                                                                    kupující    


		2015-01-08T17:00:20+0100
	Ing. František Konečný




